
UCHWAŁA NR XVI/179/19
RADY MIEJSKIEJ GMINY MIRSK

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie niewygasania niezrealizowanych wydatków z upływem roku budżetowego 2019

Na podstawie art. 18  ust. 2  pkt 4 ustawy z dnia 8 marca  1990 roku  o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity  Dz. U. 2019r.   poz. 506 ze zmianami) oraz art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. 2019r. poz. 869 ze zmianami)  Rada Miejska Gminy Mirsk, uchwala, co 
następuje:

§ 1. 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2019 i  określa się 
ostateczne terminy realizacji tych wydatków:

W tym:Treść Wydatki 
ogółem Wydatki 

bieżące
Wydatki 
inwestycyjne

Termin
realizacji

1. Rozbudowa stacji uzdatniania wody 
w Giebułtowie
2. Raport Programu Wykonawczego 
Strategii Sudety 2030.
3.  Rozbudowa budynku remizy OSP 
w Krobicy.
4. Rozbudowa budynku remizy OSP 
w Krobicy.
5. Budowa świetlicy wiejskiej Kamień-
Mroczkowice.

29.993,25

1.476,00

65.296,96

6.000,00

32.595,00

29.993,25

1.476,00

65.296,96

6.000,00

32.595,00

30.06.2020r.

30.06.2020r.

30.06.2020r.

30.06.2020r.

30.06.2020r.

OGÓŁEM: 135.361,21 135.361,21

2. Plan finansowy wydatku ujętego w ust. 1 z podziałem na dział i rozdział  klasyfikacji   budżetowej 
stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Mirsk.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Mirsk

Antoni Alchimowicz

Id: F93ABE46-9163-4CBF-B471-44A728D37287. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XVI/179/19

Rady Miejskiej Gminy Mirsk

z dnia 30 grudnia 2019 r.

Plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2019r.

Dział Rozdział Treść Kwota w złotych
400

40002 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczna, 
gaz i wodę

29.993,25

750
75095 Pozostała działalność 1.476,00

754
75412 Ochotnicze straże pożarne 71.296,96

921
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 32.595,00

Ogółem: 135.361,21

Id: F93ABE46-9163-4CBF-B471-44A728D37287. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 263 ustawy o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.) organ

stanowiący jednostki samorządu terytorialnego może ustalić wykaz wydatków, które nie wygasają z

upływem roku budżetowego oraz określić ostateczny termin dokonania każdego wydatku. Z analizy

wykonania budżetu w 2019 roku wynika konieczność ustalenia takiego wykazu w celu dokończenia

realizacji planowanego zadania, a mianowicie :

1. Na podstawie Uchwały Nr III/24/18 z dnia 28 grudnia 2018r. w sprawie przyjęcia strategii rozwoju

społeczno-gospodarczego południowej i zachodniej części Dolnego Śląska zwanej „ Strategia

Rozwoju Sudety 2030” została podpisana umowa z firmą „EffiCon” Sp. z o.o. z Wrocławia na

wykonanie raportu dla Gminy Mirsk do Programu Wykonawczego Strategii Sudety 2030.

Nieprzekraczalny termin rozliczenia zadania 30.06.2020r.

2. Rozbudowa budynku remizy OSP w Krobicy

dział – 754, rozdział – 75412

Zadanie polegające na wykonaniu robót budowlanych związanych z rozbudową budynku remizy

OSP w Krobicy. W zakres inwestycji wchodzą roboty związane z rozbudową garażu w budynku

remizy OSP w sposób umożliwiający garażowanie w nim samochodu ratowniczo –gaśniczego wraz

z przyczepą pożarniczą oraz nadzór inwestorski. W I półroczu 2019r. unieważniono trzy

postepowania przetargowe. Powodem unieważnienia był fakt, iż w każdym postępowaniu cena

najkorzystniejszej oferty przewyższała kwotę jaką Gmina Mirsk zamierza przeznaczyć na

sfinansowanie zamówienia. Po rozstrzygnięciu czwartego postępowania przetargowego, w dniu

25.07.2019r. Gmina Mirsk podpisała umowę z Firmą Handlowo-Usługową „Fortissimus”

Arkadiusz Leśniański z siedzibą 59-630 Mirsk, Fabryczna 16 za kwotę 203 768,56 zł brutto.

Nadzór inwestorski nad realizacją inwestycji za cenę 6.000,00 zł brutto zlecono firmie firmą EDB

Europejski Bank Danych S.C. Ewa Adamkiewicz, Jan Adamkiewicz z Lubania.

Środki przeznaczone w budżecie na rok 2019 nie zostaną wykorzystane w roku bieżącym.

Rezerwuje się kwotę 71.296,96zł brutto na wynagrodzenie wykonawców w tym kwota 65.296,96 zł

brutto na realizację robót budowlanych oraz 6.000,00zł brutto na nadzór inwestorski

.Nieprzekraczalny termin rozliczenia zadania 30.06.2020r.

3. Budowa świetlicy wiejskiej Kamień -Mroczkowice

dział – 921, rozdział – 92109

Zadanie polegające na sporządzeniu dokumentacji projektowo-kosztorysowej na budowę świetlicy

wiejskiej w miejscowości Kamień oraz uzyskaniu decyzji pozwolenie na budowę. Dnia

31.05.2019r. w ramach zapytania ofertowego został wybrany wykonawca zadania. Dnia

11.06.2019r. Gmina Mirsk podpisała umowę z Przedsiębiorstwem Ekologicznym MARKO Marek

Id: F93ABE46-9163-4CBF-B471-44A728D37287. Podpisany Strona 1



Masłowski z Wrocławia, w której strony określiły wynagrodzenie na kwotę 32.595,00 zł brutto.

Środki przeznaczone w budżecie na rok 2019 nie zostaną wykorzystane w roku bieżącym.

Rezerwuje się kwotę 32.595,00zł brutto na wynagrodzenie wykonawcy. Nieprzekraczalny termin

rozliczenia zadania 30.06.2020r.

4. W związku z brakiem osiągnięcia właściwych norm i parametrów wody podawanej do odbiorców z

zamontowanych urządzeń przez firmę HYDRO-MARKO Sp. z o.o. Sp. Komandytowa niezbędne

jest zatrzymanie w/w kwoty celem uzyskania zamierzonego efektu zgodnie z Aneksem nr 1 do

Umowy nr 187/GM/2019 z dnia 17 kwietnia 2019r.

Nieprzekraczalny termin rozliczenia zadania 30.06.2020r.

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Mirsk

Antoni Alchimowicz

Id: F93ABE46-9163-4CBF-B471-44A728D37287. Podpisany Strona 2




